中型一種 料金表

竜ケ崎自動車教習所 0120-64-1314

令和7年3月24日

中型自動車(車両総重量11トン未満、最大積載量6.5トン未満、乗車定員29名以下)の運転ができます。 (教習期限9か月)

20歳以上、普通免許、準中型免許、大型特殊免許の運転経験が通算して2年以上の方。

(審査:教習期限3か月)

H19.6/1以前に普通免許を取得された方 →「中型8トン限定免許」です H19.6/2~H29.3/11迄に普通免許を取得された方 → 「準中型5トン限定免許」です H29.3/12以降に普通免許を取得された方 → 「普通免許」です

所持免許	_		NATS生 中田に		AT準中型5t		A 工並 语		MT並洛二括		中型審査(限定解除)			
準中型		MT準中型5t		MT普通		AT普通		MT普通二種		MT中型8t		AT中型8t		
申 込 料	60,500		60,500		60,500		60,500		60,500		44,000		44,000	
技 能 料 金	9	54,450	11	66,550	15	90,750	19	114,950	11	66,550	5	30,250	9	54,450
学 科 料 金	0	0	1	2,200	1	2,200	1	2,200	0	0	0	0	0	0
適性検査料	2,200		2,200		2,200		2,200		2,200		2,200		2,200	
写 真 代	1,100		1,100		1,100		1,100		1,100		1,100		1,100	
小計	118,250		132,550		156,750		180,950		130,350		77,550		101,750	
修了検定料	7,700			7,700 7,70		7,700	7,700		7,700		0		0	
仮 免 手 数 料	2,200		2,200		2,200		2,200		2,200		0		0	
仮免申請料	1,800		1,800		1,800		1,800		1,800		0		0	
卒業検定料	8,800		8,800		8,800		8,800		8,800		8,800		8,800	
卒業証明書代	6,600		6,600		6,600		6,600		6,600		6,600		6,600	
総 合 計	145,350		159,650		183,850		208,050		157,450		92,950		117,150	
技能·補修追加 料 金	1H	6,050	1H	6,050	1H	6,050	1H	6,050	1H	6,050	1H	6,050	1H	6,050

《その他経費》

- 仮免合格時に仮免交付申請料(収入証紙)1,100円が別途に必要です。

(『仮免申請料』、『仮免交付申請料』は非課税の為、消費税はかかりません。)

·修了検定 再検定料金	7,700 円				
·卒業検定 再検定料金	8,800 円				
•仮免再申請手数料	4,000 円				
・キャンセル料、解約について					
・技能教習(予約時間の1時間以内のキャンセル)	500 円				

・修了検定、卒業検定(当日のキャンセル) 1,000 円 ・解約手数料(申込料金は一切払い戻しはいたしません。) 3,300 円

《申込に必要なもの》

- ①運転免許証
- ②本籍記載の本人のみの住民票 1通 (6か月以内でマイナンバーの記載されていないもの)
 - ※審査(限定解除)の方は、必要ありません。
- ③本人確認書類(いずれか1点)・・・学生証(学割5,500円引)、健康保険証、住民基本台帳カード、パスポート
- ④教習料金・・・現金・教習ローン・クレジットカード(VISAまたはMastercardの一括払い・入所受付時のみ)
- ⑤視力検査(片眼0.5/両眼0.8)、深視力検査(誤差2.0cm以下)があります。
- ※現在の免許を取得して2年未満で、かつ以前に普通車以上の運転経験のある方は「運転経歴証明書」

《定休日》 毎週月曜日 ・ 第3日曜日 ・ GW ・ お盆 ・ 年末年始 (カレンダー参照)

《受付時間》 9:00~12:00 / 14:00~17:00

※領収書の再発行は承っておりませんので大切に保管して頂きますようお願い致します。